
UCHWAŁA NR VI-211/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-210/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 września 2019 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Robert Szydlik   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 096 791,00 6 096 791,00

Gimnazja specjalne 472 209,00 475 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 850,00 331 100,00

Wydatki bieżące 327 850,00 331 100,00

Szkoły zawodowe specjalne 634 819,00 631 569,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 244,00 34 994,00

Wydatki bieżące 38 244,00 34 994,00

6 096 791,00 6 096 791,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-211/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80111 3 250,00

3 250,00

3 250,00

Razem: 0,00

80134 -3 250,00

-3 250,00

-3 250,00


